浙江导明医药科技有限公司增资扩股成交公示
由台州市产交所组织的台交所挂【2017】18号浙江导明医药科技有限公司增资4600万美元（或不低于3亿元人民币）竞价活动，于2017年12月29日下午3：00在台州市公共资源交易中心三楼三号开标室举行，现将成交结果公示如下：
	增资标的
	增资金额
(人民币:万元）
	持股比例(%)
	投资方

	浙江导明医药科技有限公司
	22,020 .00
	28.23%
	Growth River
Investment Limited

	浙江导明医药科技有限公司
	7980.00
	10.23%
	Empire Gateway Investment Limited

以上结果公示五个工作日。

台州市产权交易所有限公司

2017年12月29日